
UCHWAŁA   Nr  XVI/101 /12
RADY   GMINY   OSIE

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Gminna Przychodnia w  Osiu

Na  podstawie  art.  48  ust.  5  i  ust.  6  pkt  2  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011  r. 
o  działalności  leczniczej  (Dz.  U.  Nr  112,  poz.  654,  z  późn.  zm.1)  oraz  §  16  Statutu 
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Gminna  Przychodnia  w  Osiu, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyłania się przedstawicieli Rady Gminy Osie do Rady Społecznej działającej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Gminnej Przychodni w Osiu 
w liczbie  4, w osobach:

1. Deinowski Mariusz

2. Górecka Katarzyna

3. Kater Wojciech

4. Porożyński Janusz 

§ 2.  W skład Rady Społecznej, o której mowa w § 1, oprócz wyłonionych przedstawicieli 
Rady Gminy wchodzą:
1/ przewodniczący (osoba  wyznaczona  przez Wójta Gminy Osie) - Pani Danuta Noga
2/ przedstawiciel wojewody – Roman Waśkowski

§  3.  Traci  moc  Uchwała  nr  XI/67/08  Rady  Gminy  w  Osiu  z  dnia   11  marca  2008  r. 
w  sprawie  powołania   Rady  Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej  Gminna Przychodnia w Osiu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy.

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                        (-) Roman Waśkowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz. 
1092 oraz z 2012 r. Nr 742.



U Z A S A D N I E N I E

Konieczność wyłonienia nowej Rady Społecznej Gminnej Przychodni w Osiu wynika z § 16 

Statutu tej jednostki, który mówi , że „Kadencja Rady trwa 4 lata” .


	U Z A S A D N I E N I E

